106
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych
NAFTREX / B
Warstwa wewn.:
Warstwa zewn.:
Temp. pracy:
Czarna guma NBR
Czarny oplot tekstylny chroniący

ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
CARBUR 10 bar
IV-CARBUR10-05 5 12 10 30 40 0,12 100
IV-CARBUR10-06 6 13 10 30 50 0,14 100
IV-CARBUR10-08 8 15 10 30 65 0,17 100
IV-CARBUR10-10 10 17 10 30 80 0,20 100
IV-CARBUR10-13 13 20 10 30 105 0,24 60
IV-CARBUR10-15 15 23 10 30 120 0,32 60
IV-CARBUR10-19 19 27 10 30 150 0,39 60
IV-CARBUR10-25 25 35 10 30 200 0,63 40
CARBUR 20 bar
IV-CARBUR20-06 6 14 20 60 60 0,17 100
IV-CARBUR20-08 8 17 20 60 65 0,24 100
IV-CARBUR20-10 10 19 20 60 80 0,28 100
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych
Węże uniwersalne do paliw i olejów
109
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozryw.
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
CO-3106-032 3,2 7,2 12,5 50 20 0,044 30
CO-3106-035 3,5 7,5 12,5 50 20 0,046 30
CO-3106-040 4 9 11 45 20 0,068 30
CO-3106-045 4,5 9,5 11 45 20 0,073 30
CO-3106-050 5 10 10 42 20 0,080 30
CO-3106-055 5,5 10,5 10 39 20 0,085 30
CO-3106-060 6 11 10 39 20 0,090 30
CO-3106-065 6,5 11,5 10 39 20 0,065 30
CO-3106-070 7 12 9 35 20 0,100 30
CO-3106-075 7,5 12,5 9 35 30 0,105 30
CO-3106-080 8 13 8 32 30 0,110 30
CO-3106-090 9 14 6 23 40 0,123 30
CO-3106-095 9,5 15 6 23 40 0,130 30
CO-3106-100 10 15 6 23 40 0,133 30
CO-3106-110 11 16 5 20 40 0,144 30
CO-3106-120 12 17 5 20 40 0,160 30
CO-3106-127 12,7 17,7 5 15 40 0,180 30
TU 40
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:
Warstwa zewn.:

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
SP-TU40-04 4 11 40 160 50 0,11 50
SP-TU40-06 6 13 40 160 64 0,16 50
SP-TU40-08 8 15 40 160 73 0,19 50
SP-TU40-10 10 17 40 160 77 0,22 50
110
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych
Węże uniwersalne do paliw i olejów
FUB

standardowa
[m]
SP-FUB-03,2 3,2 9,2 12 40 38 0,08 50
SP-FUB-03,5 3,5 9,5 12 40 42 0,08 50
SP-FUB-04 4 10 12 40 48 0,08 50
SP-FUB-04,5 4,5 10,5 12 40 54 0,09 50
SP-FUB-05 5 11 12 40 60 0,10 50
SP-FUB-05,5 5,5 11,5 12 40 66 0,10 50
SP-FUB-06 6 12 12 40 72 0,10 50
SP-FUB-06,3 6,3 12,3 12 40 72 0,10 50
SP-FUB-07 7 13 12 40 84 0,12 50
SP-FUB-07,5 7,5 13,5 12 40 90 0,12 50
SP-FUB-08 8 14 12 40 96 0,13 50
SP-FUB-09 9 15 12 40 108 0,14 50
SP-FUB-09,5 9,5 15,5 12 40 114 0,15 50
SP-FUB-10 10 16 12 40 120 0,15 50
SP-FUB-11 11 17 12 40 132 0,16 50
SP-FUB-12 12 19 12 40 144 0,21 50
TU 25
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:
Warstwa zewn.:

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
SP-TU25-06 6 14 25 80 40 0,17 100
SP-TU25-08 8 16 25 80 50 0,19 100
SP-TU25-10 10 18 25 80 60 0,23 50
SP-TU25-13 13 21 25 80 80 0,28 50
SP-TU25-16 16 25 25 80 100 0,38 50
SP-TU25-19 19 29 25 80 120 0,50 50
SP-TU25-25 25 36 25 80 150 0,73 50
111
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych
Węże uniwersalne do paliw i olejów
TRICOFUEL®

robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
TR-TRICOFUEL-06 6,3 11 13 39 22 0,08 25
TR-TRICOFUEL-08 8 14 13 39 28 0,13 25
TR-TRICOFUEL-10 10 16 10 30 35 0,15 25
TR-TRICOFUEL-12 12 19 10 30 42 0,21 25
TR-TRICOFUEL-15 15 23 10 30 52,5 0,29 25
TR-TRICOFUEL-20 20 28 10 30 70 0,38 25
TR-TRICOFUEL-25 25 32,5 8 24 87,5 0,42 25
TR-TRICOFUEL-30 30 39 8 24 105 0,61 25
OIL COMPRESSOR®
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:
Warstwa zewn.:

[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
IV-COMPRESSOR-13 13 22 40 120 0,32 120
IV-COMPRESSOR-19 19 31 40 120 0,56 120
IV-COMPRESSOR-25 25 37 40 120 0,70 120
IV-COMPRESSOR-32 32 46 40 120 1,10 120
IV-COMPRESSOR-38 38 55 40 120 1,49 120
IV-COMPRESSOR-51 51 67 40 120 1,79 120
112
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do produktów ropopochodnych
Węże uniwersalne do paliw i olejów
SAE 100 R4

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
IV-SAE100R4-19 19 30 21 94 125 0,61 120
IV-SAE100R4-25 25 38 17 71 152 0,90 120
IV-SAE100R4-30 30 41 17 60 185 0,91 120
IV-SAE100R4-32 32 43 14 56 200 0,96 120
IV-SAE100R4-35 35 47 13 52 230 1,17 120
IV-SAE100R4-38 38 49,5 10 43 250 1,26 120
IV-SAE100R4-40 40 53 10 35 255 1,44 120
IV-SAE100R4-42 42 54 10 35 260 1,37 120
IV-SAE100R4-45 45 56,5 10 35 280 1,41 120
IV-SAE100R4-51 51 64 7 30 305 1,78 120
HW - R6
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:
Warstwa zewn.:

zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
IV-POSEIDON-EX-06 6 14 3,4 13,6 0,21 100
IV-POSEIDON-EX-08 8 16 3,4 13,6 0,25 100
IV-POSEIDON-EX-10 10 19 3,4 13,6 0,34 60
IV-POSEIDON-EX-13 13 22 2,5 10 0,41 60
IV-POSEIDON-EX-16 16 25 2,5 10 0,48 60
IV-POSEIDON-EX-19 19 28 2,5 10 0,55 40
IV-POSEIDON-22 22 32,5 10 30 0,58 120
IV-POSEIDON-25 25 35,5 10 30 0,64 120
IV-POSEIDON-30 30 40,5 10 30 0,75 120
IV-POSEIDON-32 32 42,5 10 30 0,79 120
IV-POSEIDON-35 35 45,5 10 30 0,85 120
IV-POSEIDON-38 38 48,5 10 30 0,92 120
IV-POSEIDON-40 40 50,5 10 30 0,94 120
IV-POSEIDON-45 45 55,5 10 30 1,04 120
IV-POSEIDON-50 50 60,5 10 30 1,14 120
IV-POSEIDON-60 60 71,5 10 30 1,52 120
indeks
średnica
wewnętrzna
[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
standardowa
[m]
IV-POSEIDON-LL-19 19 30,5 10 30 57 0,70 120
IV-POSEIDON-LL-25 25 36,5 10 30 75 0,86 120
IV-POSEIDON-LL-35 35 47 10 30 105 1,21 120
IV-POSEIDON-LL-38 38 50 10 30 114 1,29 120
IV-POSEIDON-LL-45 45 58 10 30 135 1,64 120
IV-POSEIDON-LL-50 50 63 10 30 150 1,79 120
IV-POSEIDON-LL-63 63,5 77 10 30 190 2,45 120